АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

М  2015 г.

О назначении стипендии администрации города Рязани студентам
очной формы обучения высших учебных заведений города Рязани на 2015 год

В соответствии с Положением о стипендии администрации города Рязани студентам
очной формы обучения высших учебных заведений города Рязани, утвержденным
постановлением администрации города Рязани от 25.09.2014 № 4212, и подпрограммой

«Молодежь Рязани на 2014-2020 годы» муниципальной программы «Развитие образования в
городе Рязани» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением администрации города

Рязани от 30.09.2013 № 4054, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования -  городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Назначить стипендию администрации города Рязани студентам очной формы

обучения высших учебных заведений города Рязани на 2015 - 2016 учебный год на период

с 1 сентября по 31 декабря 2015 года в размере 1000 рублей ежемесячно:

-  Иваненко Юлии Романовне, студентке 3 курса Рязанского государственного

радиотехнического университета;

-  Маркиной Полине Павловне, студентке 3 курса Рязанского государственного

радиотехнического университета;

-  Мартыновой Дарье Михайловне, студентке 4 курса Рязанского государственного

радиотехнического университета;

-  Лукьянову Владимиру Геннадьевичу, студенту 3 курса Рязанского государственного

университета имени С.А. Есенина;

-  Мартодиной Ангелине Сергеевне, студентке 4 курса Рязанского государственного

университета имени С.А. Есенина;

-  Пителину Никите Олеговичу, студенту 4 курса Рязанского государственного

университета имени С, А. Есенина;

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2015.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Л.А. Крохалеву.

3

Глава администрации 0,Е.Булеков